



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

środa, 29 listopada 2023 r.

209/23

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! „MIKOMIAUKI, MIKOHUKI” – CZYLI MIKOŁAJ DLA PRZYJACIÓŁ ZE SCHRONISKA

Przypominamy, że od 27 listopada do 15 grudnia trwa zbiórka darów dla podopiecznych ze Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Krakowie, którą już po raz piąty organizuje Przewodniczący Rady Miasta Krakowa.

(ABS)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

WRAKI AUT W NOWEJ HUCIE

Interpelację do Prezydenta Miasta Krakowa złożył radny Łukasz Sęk. Porusza w niej temat porzuconych pojazdów na terenie Nowej Huty.

- Otrzymałem zgłoszenia od mieszkańców dotyczące nieużywanych od dawna samochodów, które zajmują miejsca parkingowe: Opel Vectra z parkingu na ul. Kupały na przeciwko bloku nr 14; Citroën z ul. Popielidów na przeciwko bloku 36a; Fiat Seicento (bez OC) z os. Piastów między blokiem 1a, a rondem Piastowskim; Skoda Octavia z parkingu obok bloku 14 wjazd z ulicy Kupały; Volkswagen Polo (bez OC) z parkingu przed barem na os. Piastów 21c – pisze radny, prosząc o przeprowadzenie kontroli w wyżej wymienionych miejscach oraz doprowadzenie do usunięcia pojazdów, które stoją niezgodnie z przepisami. Łukasz Sęk do interpelacji dołączył dokumentację fotograficzną. (MG)

REFERENDUM LOKALNE, UCHWAŁA KRAJOBRAZOWA ORAZ REMONT ULICY

Radni Małgorzata Jantos oraz Łukasz Wantuch interpelują do Prezydenta Miasta Krakowa. Dopytują m.in. o uchwałę krajobrazową oraz zasady inicjowania referendum lokalnego. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

W SPRAWIE ZMIAN W UCHWALE I REKOMPENSAT

Komisja Dialogu Obywatelskiego oraz klub radnych Nowoczesny Kraków złożyli w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały i rezolucji.

(MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PRACE NAD PLANEM ZRÓWNOWAŻONEJ MOBILNOŚCI MIEJSKIEJ IDĄ SPRAWNIE

Podsumowanie prac Zespołu ds. Planu Zrównoważonej Mobilności Metropolii Krakowskiej to główny temat posiedzenia Komisji Innowacji, Funduszy Europejskich i Metropolii. Jedno jest pewne – krakowianie stawiają na transport szynowy. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI:

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH: 30 listopada, czwartek

Krzysztof Sułowski – godz. 18.00 – 19.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie, 31-611 Kraków, ul. Wysłouchów 34, tel. 12 654-57-74

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 30 listopada, czwartek**MAŁGORZATA JANTOS PRZEWODNICZĄCA KOMISJI KULTURY I OCHRONY ZABYTKÓW**

godz. 18.00 - gala kończąca akcję Hoover Table 2023 oraz koncert "Lata 20-ste, lata 30-ste", ul. Sereno Fenn'a 15 (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa oraz Konsul Generalna USA w Krakowie)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.:**

- 6 i 20 grudnia
-

HARMONOGRAM SESJI NA 2024 R.:

- 17 i 31 stycznia
- 7 lutego
- 6 i 20 marca
- 3 kwietnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa